
 34. Kegelbergrennen (PR 3702DRHR) 
 SVS Jugendpokal VI 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Erlbach e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Kehler.........................  Skizunft Dresden  Schiedsrichter 
 Rennleiter  N.Dick.............................  WSV Erlbach e.V. 
 Trainer-Vertreter  B.Binz.............................  SC Schöneck 

 1. Durchgang 

 N.Dick.............................  WSV Erlbach e.V.  Kurssetzer 

 WSV Erlbach e.V.  J.Obenaus...................... 
 J.Schneider....................  WSV Erlbach e.V. 

 2. Durchgang 

 N.Dick.............................  WSV Erlbach e.V. 

 WSV Erlbach e.V.  J.Obenaus...................... 
 J.Schneider....................  WSV Erlbach e.V. 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Vogtlandpiste 
 Start  745 m  
 Ziel  570 m  
 Höhendifferenz  175 m  
 Streckenlänge  750 m  

 Vorläufer  M.Stark...........................  WSV Erlbach e.V.  M.Stark...........................  WSV Erlbach e.V. 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  27 / 26  27 / 36 

 Wetter / Schnee  Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -3 

 Punktezuschlag Damen: 120,54        Punktezuschlag Herren: 68,61 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 71  MUETZE Luise  12109  95 

 SC Rugiswalde 
 LSS  0,00  1:45,27  1.  52,96  52,31 

 70  KRAEMER Maria Desiree  12102  95 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  6,76  1:46,07  2.  53,45  52,62 

 75  SCHOENHERR Lisett  15363  96 
 TSV Pobershau 

 LSS  14,71  1:47,01  3.  53,63  53,38 

 73  GRAF Monique  12105  95 
 TSV Ebersbach 

 LSS  20,04  1:47,64  4.  53,74  53,90 

 72  DRESCHER Laura  10838  95 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  39,40  1:49,93  5.  55,37  54,56 

 77  SCHNEIDER Sophie  15204  96 
 SSV Erfurt 

 TSV  61,21  1:52,51  6.  56,64  55,87 

 76  FUCHS Stefanie  12122  93 
 SC Carlsfeld 

 LSS  64,08  1:52,85  7.  56,88  55,97 

 74  POHL Karoline  15302  96 
 TSV Ebersbach 

 LSS  91,65  1:56,11  8.  1:02,13  53,98 

 Herren 
 90  VOELKSCH Hartmut  12042  70 

 SSV Erfurt 
 TSV  0,00  1:36,55  1.  48,70  47,85 

 89  KRUMBACHER Toni  12136  85 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  21,02  1:38,83  2.  49,35  49,48 
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 34. Kegelbergrennen (PR 3702DRHR) 
 SVS Jugendpokal VI 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 97  VATER Martin  12048  95 

 SSV Erfurt 
 TSV  25,99  1:39,37  3.  49,42  49,95 

 86  WEITZMANN Christian  12084  92 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  32,82  1:40,11  4.  50,39  49,72 

 88  ZIMMERMANN Paul  12150  95 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  36,32  1:40,49  5.  50,42  50,07 

 87  RECK Alexander  12093  95 
 ASVL Waltersdorf 

 LSS  52,08  1:42,20  6.  51,74  50,46 

 98  GOCHT Florian  12108  95 
 TSV Ebersbach 

 LSS  56,97  1:42,73  7.  51,44  51,29 

 95  HERTEL Maximilian  10845  90 
 SG Selb 

 BSV-OFR  59,18  1:42,97  8.  51,51  51,46 

 101  WUNDERLICH Eric  15328  96 
 WSV Erlbach 

 LSS  73,56  1:44,53  9.  52,08  52,45 

 85  DANIS Albert  15563  95 
 WSV Erlbach 

 LSS  84,44  1:45,71  10.  53,00  52,71 

 99  VATER Marcus  15200  96 
 SSV Erfurt 

 TSV  98,82  1:47,27  11.  53,68  53,59 

 94  ETTRICH Philipp  15293  96 
 TSV Ebersbach 

 LSS  100,75  1:47,48  12.  53,59  53,89 

 96  WINDISCH Ron  15294  96 
 TSV Ebersbach 

 LSS  101,67  1:47,58  13.  54,62  52,96 

 92  IHLE Oliver  12166  70 
 Alpines Skiteam Dresden 

 LSS  108,68  1:48,34  14.  54,75  53,59 

 103  VOIGT Robert  19368  73 
 WSV Erlbach 

 LSS  118,36  1:49,39  15.  54,70  54,69 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 93  JAEGER Philipp  10839  90 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR 

 102  WOLF Alexander  19367  87 
 WSV Erlbach 

 LSS 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 91  SCHLOTER Michael  10572  65 
 WSV Aschau 

 BSV-IG  Tor 17 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 100  HAHN Max  15499  96 
 TUS Zwoenitz 

 LSS 

 Schiedsrichter 

 R. Kehler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        27 
 Gewertete Teilnehmer:        23 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 

 DSValpin V6.0.4, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Erlbach 

 23-02-2013 / Erlbach (Vogtl.)    www.kegelberg.de (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 3702DRHR,  ,  Seite 2/4 

 Bewerbsnummer 3702DRHR,  Seite 2/4 

 Auswertung: WSV Erlbach e.V.  Ausdruck: 23-02-2013 / 17:09  TIMING: Alge TdC 8001 



 DSValpin V6.0.4, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Erlbach 

 23-02-2013 / Erlbach (Vogtl.)    www.kegelberg.de (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 3702DRHR,  ,  Seite 3/4 

 Bewerbsnummer 3702DRHR,  Seite 3/4 

 Auswertung: WSV Erlbach e.V.  Ausdruck: 23-02-2013 / 17:09  TIMING: Alge TdC 8001 

 34. Kegelbergrennen (PR 3702DRHR) 
 SVS Jugendpokal VI 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12109  MUETZE Luise  1:45,27  104,75  104,75  0,00 
 2.  12102  KRAEMER Maria Desiree  1:46,07  115,59  115,59  6,76 
 3.  15363  SCHOENHERR Lisett  1:47,01  107,06  107,06  14,71 
 4.  12105  GRAF Monique  1:47,64  153,61  153,61  20,04 
 5.  10838  DRESCHER Laura  1:49,93  171,00 
 6.  15204  SCHNEIDER Sophie  1:52,51  178,79 
 7.  12122  FUCHS Stefanie  1:52,85  155,41 
 8.  15302  POHL Karoline  1:56,11  138,29  138,29  91,65 

 >A<  >C< 
 619,30  133,16 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12109  MUETZE Luise  1:45,27  104,75  1. 
 2.  15363  SCHOENHERR Lisett  1:47,01  107,06  3. 
 3.  12102  KRAEMER Maria Desiree  1:46,07  115,59  2. 
 4.  15302  POHL Karoline  1:56,11  138,29  8. 
 5.  12105  GRAF Monique  1:47,64  153,61  4. 

 >B< 
 619,30 

 Berechneter Zuschlag:  619,30  (  +  619,30  -  133,16  )  :  10  =  110,544 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  110,54   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  120,54   

 Schiedsrichter:   R. Kehler    
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 34. Kegelbergrennen (PR 3702DRHR) 
 SVS Jugendpokal VI 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  12042  VOELKSCH Hartmut  1:36,55  57,99  57,99  0,00 
 2.  12136  KRUMBACHER Toni  1:38,83  72,60  72,60  21,02 
 3.  12048  VATER Martin  1:39,37  92,75  92,75  25,99 
 4.  12084  WEITZMANN Christian  1:40,11  67,45  67,45  32,82 
 5.  12150  ZIMMERMANN Paul  1:40,49  75,63  75,63  36,32 
 6.  12093  RECK Alexander  1:42,20  162,29 
 7.  12108  GOCHT Florian  1:42,73  168,88 
 8.  10845  HERTEL Maximilian  1:42,97  173,91 
 9.  15328  WUNDERLICH Eric  1:44,53  390,44 

 10.  15563  DANIS Albert  1:45,71  189,58 

 >A<  >C< 
 366,42  116,15 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  12042  VOELKSCH Hartmut  1:36,55  57,99  1. 
 2.  10839  JAEGER Philipp  62,14  NIZ1 
 3.  12084  WEITZMANN Christian  1:40,11  67,45  4. 
 4.  12136  KRUMBACHER Toni  1:38,83  72,60  2. 
 5.  12150  ZIMMERMANN Paul  1:40,49  75,63  5. 

 >B< 
 335,81 

 Berechneter Zuschlag:  366,42  (  +  335,81  -  116,15  )  :  10  =  58,608 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  58,61   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  68,61   

 Schiedsrichter:   R. Kehler    


